*$240780$182944$*
*$240780$182944$*

Documento : 91788 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.641/2021, do Senhor Deputado DR.
ZACHARIAS CALIL. Apensação dos Projetos de Lei ns. 941/2020 e
996/2020, com seus respectivos apensados, ao Projeto de Lei n.
923/2020.
Em 15/12/2021.

Defiro. Apensem-se os Projetos de Lei ns. 941/2020 e
996/2020, com seus respectivos apensados, ao Projeto de Lei n.
923/2020. Em decorrência disso, redistribuam-se o Projeto de Lei n.
923/2020 e seus apensados à Comissão de Ciência e Tecnologia,
Comunicação e Informática. Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 923/2020: CCTCI,
CSSF, CFT (mérito e art. 54 do RICD) e CCJC (art. 54 do RICD).
Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões (art.
24, II, do RICD). Regime de Tramitação: Prioridade (Art. 151, II, do
RICD)]

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S